
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БЫЧИХА» 

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.09.2017 № 103 
с. Бычиха 

 
О создании общественной комиссии по обеспечению реализации 
приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на 
территории сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского 
муниципального района Хабаровского края на 2018-2022 годы»  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и 

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации на поддержку государственных программ 

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 

формирования комфортной городской среды», руководствуясь Уставом 

сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального 

района Хабаровского края, администрация сельского поселения «Село 

Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Создать и утвердить общественную комиссию по обеспечению 

реализации муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды на территории сельского поселения «Село Бычиха» 

Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2018-2022 

годы» (далее – Общественная комиссия). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования в Информационном бюллетене сельского 

поселения «Село Бычиха» и на официальном сайте www.бычиха.рф. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                             Т.В. Челаева 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЁН 
постановлением 
администрации сельского 
поселения «Село Бычиха» 
Хабаровского 
муниципального района 
Хабаровского края 
от 18.09.2017 № 103 

 

 
СОСТАВ 

общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды на территории 

сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального 
района Хабаровского края на 2018-2022 годы» 

 
Челаева Татьяна Владимировна - глава сельского поселения «Село 

Бычиха» Хабаровского 
муниципального района 
Хабаровского края, председатель 
комиссии; 

Бондаренко Оксана Алексеевна - специалист первой категории 
администрации сельского поселения 
«Село Бычиха», секретарь 
комиссии; 

Бабич Максим Сергеевич - главный инженер ООО «МО» 
ЖЭК», член комиссии; 

Белевская Ирина Ивановна - депутат сельского поселения 
«Село Бычиха» Хабаровского 
муниципального района 
Хабаровского края, член комиссии; 

Кушнерчук Любовь Леонидовна - председатель Совета депутатов 
сельского поселения «Село Бычиха» 
Хабаровского муниципального 
района Хабаровского края, член 
комиссии; 

Панарина Елена Тихоновна - председатель Совета ветеранов 
сельского поселения «Село Бычиха» 
Хабаровского муниципального 
района Хабаровского края, член 
комиссии; 

Пешиков Виктор Витальевич - житель сельского поселения «Село 
Бычиха» Хабаровского 
муниципального района 
Хабаровского края, член комиссии; 

Селина Александра Александровна - специалист первой категории 
администрации сельского поселения 
«Село Бычиха», член комиссии; 

Сухоносова Светлана Валерьевна - житель сельского поселения «Село 
Бычиха» Хабаровского 
муниципального района 
Хабаровского края, член комиссии; 

Фраш Ольга Юрьевна - депутат сельского поселения 
«Село Бычиха» Хабаровского 
муниципального района 
Хабаровского края, член комиссии. 

 
_________________________________________ 


